
 
         Atti deliberativi 
         Repertorio 2017 
  
 
Deliberazione del Consiglio  
n. 410 del 13 dicembre 2017   
 
Rif. Verbale n. 18/2017 
 
 
 
OGGETTO: Rinnovo contratto di collaborazione con Consulente Finanziario Contabile, 
dott. Andrea Fossi, periodo 01/01/2018 – 31/12/2018. 
 
 Il Consiglio Regionale dell'Ordine degli Assistenti Sociali del Veneto, riunitosi nella 

seduta del giorno 13 dicembre 2017, dalle ore 16.25 alle ore 18.05, presenti i sotto 
indicati Consiglieri: 

  
Presidente ZAMBELLO Mirella Sez. A P [ X ] A [   ] 
Vicepresidente LO FIEGO Laura  Sez. B P [ X ] A [   ] 
Segretario SIGNORETTO Stefania  Sez. A P [ X ] A [   ] 
Tesoriere SINIGAGLIA Marilena  Sez. A P [ X ] A [   ] 
Consigliere BON Stefania  Sez. A P [   ] A [X] 
Consigliere BONIN Franca Sez. A P [ X ] A [   ] 
Consigliere COMPAGNI Elena Sez. B P [ X ] A [   ] 
Consigliere DE BATTISTI Martina Sez. A  P [    ] A [X] 
Consigliere DILIBERTI Marco Sez. B P [ X ] A [   ] 

Consigliere MARTINELLI Nicola Sez. B P [ X ] A [   ] 
Consigliere MENEGHETTI Filippo Sez. B P [ X ] A [   ] 
Consigliere QUANILLI Monica Sez. A P [ X ] A [   ] 
Consigliere TIOZZO Laura Sez. A P [ X ] A [   ] 
Consigliere ZANFERRARI Daniela Sez. A P [ X ] A [   ] 
 Consigliere ZINI Eleonora Sez. B P [ X ] A [   ] 
  
 
VISTA la Legge 23 marzo 1993, n. 84; 
 
VISTO il DM 11 ottobre1994, n. 615; 
 
VISTO il DPR 08 luglio 2005, n. 169; 
 
VISTA la Legge 7 dicembre 1990, n. 241 e sue modifiche; 
 
VISTO l’articolo 16 del Regolamento di funzionamento del CROAS del Veneto, approvato 
con Delibera n. 208 del 09/05/2017; 
 
VISTO lo schema di Regolamento di Contabilità per gli Ordini Regionali degli Assistenti 

Sociali, approvato in via definitiva dal Consiglio Nazionale dell’Ordine con Delibera n. 133 
del 13.12.2003; 
 



 
 
VISTA la Delibera n. 11 del 08/04/2004 del CROAS del Veneto di approvazione dello 
schema di Regolamento; 
 
VISTA la proposta economica del 11/12/2017, nostro prot. 1892 del 13/12/2017, 

pervenuta dal Consulente Finanziario Contabile, dott. Andrea Fossi, periodo 01/01/2018 – 
31/12/2018, così dettagliata: 
 

 €. 5.000,00 annuali per la consulenza e assistenza amministrativa; 

 €. 4.000,00 annuali per la tenuta della contabilità e la predisposizione dei libri 

contabili. 

TENUTO CONTO che ai compensi di cui sopra dovrà essere aggiunto il costo derivante 

dall’applicazione dell’IVA nella misura del 22%, il 4% c.p. nonché eventuali spese 
sostenute; 
 
TENUTO CONTO che il Consulente Finanziario Contabile, dott. Andrea Fossi, ha in 

essere una collaborazione proficua che perdura da anni; 
 
CONSIDERATA la non opportunità a non procedere al rinnovo della suddetta 
collaborazione considerando il buon rapporto di fiducia instaurato in questi anni;  
 
ACQUISITO il parere favorevole del Tesoriere che assicura la disponibilità di bilancio; 

 

 
DELIBERA 

 
con voti favorevoli: TREDICI, contrari: NESSUNO, astenuti: NESSUNO 

 
di affidare l’incarico per la prosecuzione delle attività di consulenza in ambito finanziario 
contabile, periodo 01/01/2018 – 31/12/2018, al dott. Andrea Fossi, c/o Studio Associato 
Dottori Commercialisti sito in Milano, Via Rugabella 1 – cap 20122. Codice Fiscale/Partita 
IVA 11881650151. 
 
Si demanda alla Segreteria per gli adempimenti di competenza. 
 
 
Il presente atto è costituito da 2 (due) pagine. 
 
 
 

Il Segretario 
 

Ass. Soc. Dott.ssa SIGNORETTO Stefania 

Il Presidente 
 

Ass. Soc. Dott.ssa ZAMBELLO Mirella 
 
                                                                                
 
  


